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ПЕРМЬСТАТ 

ПОГОЛОВЬЕ СКОТА И ПТИЦЫ  

В ХОЗЯЙСТВАХ ВСЕХ КАТЕГОРИЙ 
ТЫСЯЧ ГОЛОВ 

 

Крупный рогатый скот 

из него коровы 

Свиньи 

Овцы, козы 

231,3 

99,7 

127,5 

51,6 

93,9% 

96,4% 

104,4% 

83,0% 

Птица всех видов 8 132,8  98,5% 

2022 ГОД 
январь-июнь 2022 ;  

январь-июнь 2022 к январю –июню 2021, %  

 


